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Degerli Sektor Paydasimiz,

2012 yilindan bu yana Ocak ve Temmuz olmak Ulzere
yilda iki kere hazirlayip sektoriimiize sundugumuz
rlzgar enerjisi istatistiklerini iceren raporumuz, tiirbin
Ureticilerinden temin ettigimiz mekanik giic (MWm)
verileri ile olusturulmaktadir. Ayrica s6z konusu verilere
TUREB internet adresimizde yer alan Riizgar Veri Tabani
Uzerinden de ulasilabilmektedir.

Bu kapsamda, 2022 yili ilk yarisina ait verileri
sektériimuziin bilgisine sunariz.

Saygilarimizla,
TURKIYE RUZGAR ENERIJISI BIRLIGI

Dear Stakeholders,

The Turkish Wind Energy Statistics Report, which we have
been preparing twice a year in January and July since
2012, covers the mechanical power (MWm) data we
obtain from turbine manufacturers. In addition, this data
can be reached through the Wind Database on TUREB
website.

. fses In this context, we kindly present to you this report which
S contains data of H1 of 2022.

Sincerely yours,

TURKISH WIND ENERGY ASSOCIATION



Yatirrmlarinin Gelisimi

The Development of Wind Energy Investments in Turkey

1.1 Tiirkiye'deki Riizgar Enerjisi Santralleri icin Kiimiilatif Kurulum
Cumulative Installations of Wind Power Plants in Turkey
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1.2 Tiirkiye'deki Riizgar Enerjisi Santralleri igin Yillik Kurulum 1.3 Tiirkiye’de Riizgar Enerjisi Santrallerinin Aylik Elektrik Uretimi
Annual Installations of Wind Power Plants in Turkey Electricity Generation of WPPs in Turkey
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Isletmedeki Riizgar
Enerjisi Santralleri

Wind Power Plants In Operation

FiRMA ADI
COMPANY NAME

Esit Enerji A.S.

Uygun Enerji Yatirim Ur. ve Tic. A.S.
YGT Elektrik Uretim A.S.

YGT Elektrik Uretim A.S.

Airres Elk. Ur. San. ve Tic. A.$

Ayen En. AS.

Ayen En. AS.

Suay Enerji San. ve Tic. A.S.

Tan Elektrik Ur. A.S.

Ahsen Enerji Uretim Ticaret ve San. A.S.
HNS Enerji Uretim A.S.

Akhisar Riiz. En. El. Ur. San.Ltd. $ti.
Aksu Temiz En. El. Ur. San. ve Tic. A.S.
Aksu Temiz En. EL. Ur. San. ve Tic. AS.
Sanko Enerji San. ve Tic. A.S.

ADO Enerji Uretimi San. Ve Tic. A.S.
Egenda Ege Enerji Ur. A.S.

Elektrik Uretim A.S.

Alares Elektrik

Tan Elektrik Ur. A.S.

Alibeyres Riizgar Enerji Ur. A.S.

ABH Elektrik Uretim Tarim Hay. ins. Tic. A.S.

Merzifon Enerji A.S.

Sehzade Enerji Uretim Tic. San. A.S.
CGN Enerji Tekstil San. ve Dis Tic. Ltd. Sti.
Siiper Elektrik Uretim A.S.

Es-yel Elektrik Uretim A.S.

Hirka Ruzgar Enerji Santrali A.S.
Atakaleres Elektrik Uretim A.S.
Ataseven Enerji Uretim A.S.
Ataseven Enerji Uretim A.S.

Giirig ins. Miih. A.S.

Serbest Enerji Sanayi ve Ticaret A.S.

Mén insaat

Ak Enerji El. Ur. A.S.

Kazanim Eneriji Yat. Ur. ve Tic. A.S.

PROJE ADI KURULU GUG

PROJECT NAME | (MWm)
INSTALLED
CAPACITY (MWm)

Ada 2 RES 4,60
Adapazari RES 84,80
AdaRES 12,00
AdaRES 10,00
AirRES-4 60,80
Akbik Il RES 21,00
Akbuk RES 31,50
Akbiik RES 21,60
Akga RES 22,50
Akdag RES 23,60
Akkus RES 12,00
Akres 55,00
Aksu RES 71,25
Aksu RES Ext. 10,20
Akyel-1 RES 54,00
Akyurt RES 14,70
Alagati RES 16,00
Alagati RES

Alares 2 RES

Aliaga RES

Alibey RES

Alibeyhuy:
RES

Amasya RES
Amasya RES
Andoz RES
Arapkir RES
Ardigh RES
ArzuRES
Atakale RES
Atares-1 RES
Atares-2 RES
Atik RES
Aydos RES
Ayvalik-1 RES
Ayyildiz RES

Bafa RES

Balikesir
Sakarya
Mugla
izmir

Kirklareli

Manisa
Kayseri
Kayseri
Konya
Tokat
izmir
izmir
Bursa
izmir
Balikesir
Konya
Amasya
Amasya
Adana
Malatya
Konya
Amasya
Kirikkale
Bursa
Bursa
Hatay
istanbul
Balikesir
Balikesir

Aydin

TURBIN URETICiSi
TURBINE MANUFACTURER

ENERCON

GE

ENERCON
SIEMENS GAMESA
SIEMENS GAMESA
suz

suz

NORDEX

NORDEX

SIEMENS GAMESA
ENERCON
NORDEX

VESTAS
GOLDWIND
VESTAS

SIEMENS GAMESA
ENERCON

VESTAS

NORDEX

NORDEX

NORDEX
ENERCON
NORDEX

VESTAS

ENERCON
NORDEX

SIEMENS GAMESA
VESTAS

NORDEX

NORDEX

NORDEX

SIEMENS GAMESA
ENERCON
NORDEX

VESTAS

NORDEX

TURBIN MODELI TURBIN GUCU
TURBINE MODEL TURBINE POWER

E-70

GE 5.3-158
E-126

G97
SWT-3.2-113
S95

S$88

N117

N149

SG 126
E-126
N90/N100
V100-2.0
GW140 - 3(S)
V136-3.6
G114

E-82
V44-600
N149

N117

N117

E-138
N100/N117
V126-3.3
E-126

N131

G132
V136-3.45/3.6
N149

N149

N149

G90
E-126/E-138
N117

V90-3.0/V112-3.3

iSLETMEYE
GIiRiS TARIHi
COMMISSIONING
OF OPERATION

2015
2021
2021
2015
2017
2016
2009
2015/2018
2020
2018
2020
2011/2018
2012
2019
2020
2016
2016
1998
2021
2014/2016
2018
2020
2012/2017
2016
2020
2019
2018
2018
2020/2021
2021
2021
2014
2021

2019

N131

389
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FiRMA ADI
COMPANY NAME

Kiitle Enerji Yat. Ur. ve Tic. A.S.

Ares Elektrik Ur. A.S.

Sancak Enerji

Sancak Enerji

Balabanli Riizgar Enerjisinden El. Ur. A.S.
Bares EIl. Ur. AS.

Yapisan EI. Ur. AS.

Bandirma Enerji ve EL. Ur. Tic. A.S.
Yapisan EI. Ur. AS.

Bursa Temiz En. El. Ur. San. ve Tic. A.S.
Verim En. Yat. Ur. ve Tic. A.S.

Belen El. Ur. A.S.

Kinesis Enerji A.$

Bergama RES En. Ur. A.S.

Vento Elektrik Uretim A.S.

Bergres Elektrik Uretim A.S.

icdas Celik En. Ter. ve Ul. San. A.S.
Bores Bozcaada Ruiz. En. San.Tic. A.S.
inebolu Enerji Yatirim Ur. ve Tic. A.S.
Kardemir Haddecilik San.Tic. Ltd.Sti.
Dogal En. El. Ur. A.S.

Pakmem Elektrik Ur. San. ve Tic. A.S.
Guvenres Enerji Elektrik Ur. A.S.

Esin Riizgar Enerji Ur. San. ve Tic. A.S.
Alize En. El. Ur. AS.

Candarli Elektrik Uretim A.S.

Cekim Enerji Yatirim Ur. ve Tic. A.S.
RHG Enertuk Eneriji

Sanko Riiz. En. San. ve Tic. A.S.
Alize En. El. Ur. A.S.

Siiper Elektrik Uretim A.S.

Ayen Enerji A.S.

ZT Enerji AS.

RUZEN Elektrik Uretim ve Ticaret Ltd. Sti.

Alize En. El. Ur. AS.

Vega Enerji

Enerjisa En. Ur. A.S.

Dares Datga Riiz. En. Sant. San. Tic. A.S.
Datga Riizgar Enerjisi EIl. Ur. A.S.

imbat Enerji
Calik Riizgar Enerjsi El. Ur. Ltd.Sti.

Korda Elektrik Uretim A.S
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PROJE ADI
PROJECT NAME

Bagarasi RES
Baglama RES
Baglar RES
Baglar RES
Balabanl RES
Balikesir RES
Bandirma RES

Bandirma RES

Bandirma RES
Ext.

Bandirma-3 RES
Barbaros RES
Belen RES
Bereketli RES
Bergama RES
Bergama RES
BergRES

Biga RES
Bozcaada RES
Bozuyilk RES
Bozyaka RES
Burgaz RES
Cerit RES

Cakil RES
Caminbasgi RES
Camseki RES
Candarli RES
Candir RES
Canta RES
Catalca RES
Cataltepe RES
Cataltepe RES
Caypinar RES
Cergikaya RES
Cerkes RES
Cesme RES
Cesme RES
Dagpazari RES
Dares Datga RES
Dat¢a RES

Demirciler RES
Demircili RES

Denizli RES

KURULU GUGC
(MWm)

INSTALLED
CAPACITY (MWm)

48,00
53,20
79,20
24,00
61,40
143,00
30,00
91,05
21,50
41,80
12,45
48,00
32,00
120,00
25,20
69,95
60,80
10,20
92,50
19,70
14,90
92,70
44,45
28,00
63,10
26,00
12,80
54,70
94,50
27,75
12,00
25,20
57,00
4,20
10,70
18,00
39,00
41,60
12,50

23,30
40,00
74,80

izmir

Van

Konya
Konya
Tekirdag
Balikesir
Balikesir
Balikesir
Balikesir
Balikesir
Tekirdag
Hatay
Tokat
izmir
izmir
izmir
Canakkale
Canakkale
Bilecik
izmir
Canakkale

Kahraman-
maras

Yalova
Konya
Canakkale
izmir
Edirne
istanbul
istanbul
Balikesir
istanbul
Balikesir
Hatay
Cankiri
izmir
izmir

Mersin

Osmaniye
izmir

Denizli

TURBIN URETICiSi
TURBINE MANUFACTURER

NORDEX

GE

SIEMENS GAMESA

NORDEX

SIEMENS GAMESA

GE

GE

VESTAS

NORDEX

NORDEX

GE

VESTAS

SIEMENS GAMESA

NORDEX

NORDEX

GE

GE

ENERCON

GE

NORDEX

ENERCON

NORDEX

ENERCON

ENERCON

ENERCON

VESTAS

GE

NORDEX

VESTAS

ENERCON

NORDEX

VESTAS

NORDEX

ENERCON

ENERCON

NORDEX

SIEMENS GAMESA

ENERCON

SIEMENS GAMESA

GE
NORDEX
SIEMENS GAMESA

TURBIN MODELI
TURBINE MODEL

N117
GE3.8-130
G132

N133

SWT-2.3-108/SWT-
3.6-130

GE2.75-103
GE1.5se
V90-3.0/V112-3.45
N90/N100
N90/N117
GE3.2-103
V90-3.0
SWT-3.2-113
N90/N117

N131

GE3.2-103
GE3.2-103

E-40

GE3.8-130
N100/N117
E-44/E-48

N131
E-92/E-126
E-126
E-48/E-82/E-92
V136-3.6/V162-5.6
GE3.8-130
N100/N131
V90-3.0/V117-3.4
E-82/E-92

N117

V136-3.6
AW125

E-138

E-40/E-82

N117
SWT-3.0-101
E-44/E-48/E-115
SG 114

GE1.7-100
N90/N100
SG DD 108

TURBIN GUCU
TURBINE POWER

2,4
38
33
48
2,3/3,6
2,75
1,5
3/3,3
2,5/3
2,4/2,5

3,2

3,2
2,5/3
3,6
32
3,2
0,6
3,8
2,4/2,5
0,8/0,9
3,6/3,9
2,35/4
4
0,8/2/2,35
3,6/5,6
3,8
2,5/3,6
3/3,3
2/2,35
3

3,6

3

4,2
0,5/2,3

3

0,8
2,5

1,7
2,5

34

iSLETMEYE
GiRiS TARiHi
COMMISSIONING
OF OPERATION

2015
2021
2018
2021
2014/2016
2012

2006

2009/2010/
2014/2015

2012/2015
2008/2016
2016
2009/2010/2012
2016
2010/2016
2018
2017
2015
2000
2021
2012/2016
2007
2018/2020
2019/2020
2020
2009/2018
2021
2021
2014/2019
2008/2017
2011/2019
2016
2020
2015
2021
1998/2017
2015
2011
2008/2009/2017
2018

2016
2016
2019

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

10

_

102

103

104

105

106

107

108

10

o

110

111

112

113

114

11

[

116

11

~N

118

119

12i

o

FiIRMA ADI
COMPANY NAME

izmit Kandira RES El. Ur. A.S.

Kale Enerji Uretim Tic. ve San. A.S.
Olgu En. Yat. Ur. ve Tic. A.S.

Olgu En. Yat. Ur. ve Tic. A.S.
Utopya En. Ur. San. Tic. A.S.

Eber Elektrik Uretim A.S.

Edincik Eneriji EI. Ur. A.S.

Meltem En. El. Ur. AS.

Hanay Elektrik Uretim A.S.

Elmali Enerji Uretim A.S.

GRC Elektrik Uretim AS

Boreas En. Ur. San. ve Tic. Ltd. Sti.
Esyel Global Elektrik Uretim A.S.
Ertan Enerji Elektrik Uretim A.S.
Marmarares Elektrik Uretim A.S.
Evrencik Riizgar En. EI. Ur. A.S.
Derne En. Ur. Tic. A.S.

Orsa Enerji Elektrik Uretim A.S.

Fuatres Elektrik Uretim A.S.

Bahar Eneriji Elektrik Ur. San. ve Tic. Ltd. $ti.

Ari En Elektrik Uretim A.S.

Sanko Enerji San. ve Tic A.S.

0Oz-Yel Elektrik Uretim A.S.

Yelen Gelibolu Enerji Ur. San. ve Tic. A.S.
Sone Enerji Yatirim Ur. ve Tic. A.S.
Geres Enerji Ur. Tic. A.S.

Riizgar Elektrik Uretim A.S.

Glral Porselen Turizm ve Vitr. San. A.S.
Egenda Ege Enerji Ur. A.S.

Al-Yel EI. Ur. A.S.

Hacim Elektrik Yatirim Uretim A.S.
Rotor EI. Ur. AS.

iletken Eneriji Yat. Ur. ve Tic. A.S.

Garet En. Ur. ve Tic. A.S.

Erguvan Enerji Elektrik Ur. A.S.
Engolde Gunes En. Sist. San.ve Tic.A.S.
Yelen-Giilpinar Enerji Ur. San. ve Tic. A.S
Manres El. Ur. A.S.

Tiirkay Alternatif Enerji EI. Or. A.S.
Sanko Enerji San. ve Tic A.S.

Bali Riizgar Elektrik Ur. San. Tic. A.S.

Orsa Enerji Elektrik Uretim A.S.

PROJE ADI
PROJECT NAME

Dikili RES
Dilek RES
Dinar RES
Dinar RES Ext.
Dizova RES
Eber RES
Edincik RES
Ege RES
Elmali RES
Elmali RES
EMRES

Enez RES
Erimez RES
Ertan RES
Esenkoy RES
Evrencik RES
Fatma RES
Fener RES
Fuat RES

G RES

Gazi RES

Gazi-9 RES

Gaziosmanpasa
RES

Gelibolu RES
Gelibolu RES
GERES

Geris RES
Germiyan | RES
Germiyan RES
Geycek RES
Geyve RES
Gokgedag RES
Gokdag RES
GOkRES
Goktepe RES
Gokzirve RES
Gllpinar RES
Glnaydin RES
Gindogdu RES
Guney-1 RES
Hacibey RES

Hamsi RES

KURULU GUG
(MWm)
INSTALLED
CAPACITY (MWm)
3,40
28,80
115,00
85,25
51,50
39,00
77,40
9,20
30,00
10,35
2,25
21,60
8,00
4,20
32,40
129,60
80,00
4,20
33,90
7,20
6,90
57,60
54,00
10,80
30,40
30,00
12,00
7,20
12,00
168,00
52,80
135,00
10,20
35,75
112,70
28,00
35,00
20,75
9,60
73,60
21,60

8,40

Kocaeli

Kahraman-
maras

Afyon
Afyon
izmir
Afyon
Balikesir
izmir
Mersin
Mersin
izmir
Edirne
Bayburt
istanbul
Yalova
Kirklareli
Mugla
Sinop
izmir
Canakkale
istanbul
Canakkale
istanbul
Canakkale
Canakkale
Manisa
Mugla
izmir
izmir
Kirsehir
Sakarya
Osmaniye
Kocaeli
Manisa
Yalova
Mugla
Canakkale
Balikesir
Bursa
Bursa
istanbul

Sinop

TURBIN URETICiSi
TURBINE MANUFACTURER

SENVION

NORDEX

SIEMENS GAMESA

GE

GE

NORDEX

NORDEX

ENERCON

VESTAS

VESTAS

GOLDWIND

NORDEX

VESTAS

VESTAS

NORDEX

NORDEX

SIEMENS GAMESA

ENERCON

VESTAS

NORDEX

VESTAS

GE

VESTAS

NORDEX

GE

NORDEX

NORDEX

NORDEX

ENERCON

ENERCON

NORDEX

GE

GE

GE

ENERCON

ENERCON

ENERCON

GE

NORDEX

GE

VESTAS

ENERCON

TURBIN MODELI
TURBINE MODEL

3.6M140
N117
SWT-2.3-108

GE2.75-120

GE2.5-100/GE2.75-
100

N131
N100/N117
E-70
V100-2.0
V112-3.45
GWS50-750
N90/N100
V150-4.0
V150-4.2
N117
N149
SWT-3.2-113
E-138
V112-3.3
N131
V126-3,45
GE4.8-158
V136-3.6
N131
GE3.8-130
N90

N117
N117

E-82

E-82

N149
GE2.5-100
GE1.7-103
GE2.75-103
E-138
E-126

E-138

GE2.5-100/GE2.75-
100

N117

GE3.8-130/GE
5.5-158

V136-3.6

E-138

TURBIN GUCU
TURBINE POWER

3,6

2,4

2,3

2,75
2,5/275
39
2,4/2,5/3
2,3

2

3,45
0,75

2,5/3,.3

4,2
36
48
32
4,2
33
36
3,45
48
36
36
38

2,5

3,6

2,3/3
48
2,5
17
2,75
3,5/4,2
4

35
2,5/2,75
2,4
3,8/5,3
36

4,2

iSLETMEYE
GIiRiS TARIHI
COMMISSIONING
OF OPERATION

2020
2015/2018
2013

2016

2009/2010
2012/2013/2014

2018
2013/2015/2016
2015
2016
2017
2021
2009/2015
2021
2021
2017
2020/2021
2016
2021
2015/2017
2020
2018
2021
2020
2020
2021
2014/2015
2017
2020/2021
2016
2013/2014
2020/2021
2009
2018
2014
2020/2021
2020/2021
2019/2020
2012/2014
2016
2021
2020

2021
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w
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w
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N
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154
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w

156

157

158

159

160

161
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FiRMA ADI
COMPANY NAME

Fuatres Elektrik Uretim A.S.
Eksim Enerji Ur. A.S.

Kovanci Elektrik Uretim A.S

Ekim Elektrik Miih. Ms. ins. Tur. ve Tic. A.S.

Hilalres Elektrik Uretim San. ve Tic. A.S.
Or Enerji ingaat San. Tic. A.S.

Tamyeli Enerji Uretim A.S.

Anemon En. El. Ur. AS.

DERE GRUP

CABA GRUP

Universal Wind Enerji EI. Ur. A.S.
Kirca Enerji Yat. Ur. ve Tic. A.S.
Saganak Enerji Yatirim Ur. ve Tic. A.S.
Kangal Elektrik Uretim A.S.

Kangal Elektrik Uretim A.S.

Derne En. Ur. Tic. A.S.

Fernas insaat A.S.

Egener El. Ur. ve Mak. San. ve Tic. A.S.
Lodos Karaburun El. Ur. A.S.

Yalova Ruzgar En. El.

Mursal Enerji Uretimi San. Ve Tic. A.S.
Garet En. Ur. ve Tic. A.S.

Turkcell iletisim Hiz A.S.

Aysu En. San. ve Tic. A.S.

Fernas insaat A.S.

UMUT iNSAAT

RUZEN Elektrik Uretim ve Ticaret Ltd. Sti

Tepe Enerji Santrali Elektrik Ur. San. ve Tic.
AS.

Karlitepe Enerji A.S.

Borares Elektrik Uretim A.S.

Bay Temiz Enerji Elektrik Uretim insaat San.
Tic. AS.

Efil Enerji Uretim Tic. ve San. A.S.
Briza El. Ur. AS.

Alize En. EI. Ur. AS.

Lodos El. Ur. A.S.

Esinti En. Ur. Tic. A.S.

Garet En. Ur. ve Tic. A.S.

Alenka Enerji Ur. ve Yat. Ltd. Sti.
Besiktepe Enerji Uretim ve Tic. A.S.
Alenka Enerji Ur. Yat. A.S.

Osres Elektrik Uretim A.S.

| TUREB iSTATISTiK RAPORU

PROJE ADI
PROJECT NAME

Harmanlik RES
Hasanbeyli RES
Hasanoba RES
Havza RES
Hilal-2 RES
llgardere RES
incesu RES
intepe RES
ipektepe RES
istanbul Il RES
istanbul-I RES
Kalfakdy RES
Kandira RES
Kangal RES
Kangal RES
Kanije RES
Kapidag RES
Karabel RES
Karaburun RES
Karacabey RES
Karacayir RES
Karadag RES
Karadag RES
Karadere RES
Karakurt RES
Karaman RES
Karamiirsel RES
Karatepe RES
Karlitepe RES
Karova RES
Kartal RES
Kartaldagi RES
Kavakli RES

Keltepe RES

Kemerburgaz
RES

Kinik RES
Kirkagag RES
Kiyikoy RES
Kiyikdy RES
Kiyikoy RES Ext.

Kizilcaterzi RES

KURULU GUC
(MWm)

INSTALLED
CAPACITY (MWm)

55,20
50,00
51,00
56,00
9,90
10,80
29,20
55,70
19,20
187,20
24,00
10,20
53,00
78,00
50,00
64,00
42,40
3,00
252,00
30,00
12,60
10,00
18,00
19,20
21,60
3,60
4,20
16,10
35,00
30,15
52,80
65,55
52,80
29,90
57,00
54,40
45,60
28,00
45,00
72,00

15,00

Bursa
Osmaniye
Canakkale
Samsun
Mersin
Canakkale
Afyon
Canakkale
Agri
istanbul
istanbul
Balikesir
Kocaeli
Sivas
Sivas
Edirne
Balikesir
izmir
izmir
Bursa
Sivas
izmir
izmir
Kirklareli
Manisa
Karaman
Kocaeli
Tekirdag
Hatay
Mugla
Eskigehir
Gaziantep
Balikesir
Balikesir
istanbul
izmir
Manisa
Kirklareli
Tekirdag
Kirklareli

Tekirdag

TURBIN URETICisi

TURBINE MANUFACTURER

VESTAS

NORDEX

SIEMENS GAMESA

ENERCON

VESTAS

VESTAS

VESTAS

ENERCON

NORDEX

NORDEX

NORDEX

GE

GE

VESTAS

SIEMENS GAMESA

SIEMENS GAMESA

VESTAS

SENVION

ENERCON

NORDEX

SIEMENS GAMESA

GE

NORDEX

GE

VESTAS

NORDEX

ENERCON

ENERCON

ENERCON

GE

SIEMENS GAMESA

VESTAS

VESTAS

ENERCON

ENERCON

SIEMENS GAMESA

GE

SIEMENS GAMESA

NORDEX

VESTAS

GE

TURBIN MODELI
TURBINE MODEL

V112-3.3

N100

SG DD 108

E-138

V112-3.3
V136-3.6
V100-2.0/V112-3.3
E-48/E-82

N149

N133

N133

GE1.7-103

GE 5.3-158
V100-2.0/V110-2.0
G114
SWT-3.2-113
V80-2.0/V136-3.6
3.4M104
E-82/E-126

N100

G114

GE2.5-100

N117

GE1.6-100
V90-2.0/V136-3.6
N131

E-138

E-138

E-138

GE1.7-103/GE2.85-
103

$G-4,8-145
V126-3,45
V112-3.3
E-44/E-70
E-82
SWT-3.2-108
GE2.85-103
G90/G97
N117

V136-3.6

GE3.8-130110
m HH

TURBIN GUCD
TURBINE POWER

33
2,5

3,4

3,5

33

3,6
2/3,3
0,8/2,3
4.8

4.8

4.8

1,7

53

2

2,1

3,2
2/3/3,6
3,4
2,0/3,0/4,0
2,5

2,1

2,5

3

1,6
1,8/3,6
3,6
4,2
3,5/4,2
3,5
1,7/2,85
4.8
3,45
33

0,9/2,3

3,2

2,85

iSLETMEYE
GIiRi$ TARIHI
COMMISSIONING
OF OPERATION
2015

2014

2019
2019/2020
2015

2021
2014/2017
2007/2014/2016
2021

2021
2020/2021
2018

2021
2014/2015
2017

2016
2013/2014/2021
2016
2013/2019/2020
2016

2016

2012

2016
2014/2016
2007/2021
2021

2021
2020/2021
2020

2018
2020/2021
2017

2014
2009/2014/2016
2008

2016

2016

2014

2015

2020

2019

162

16

w

164

165

161

(o))

167

168

16!

o

170

171

17

N

173

17.

EN

175

17

o

17

~

178

179

180

18

N

183

18

B

18

@

186

187

18,

00

189

190

191

192

19

w

194

19

v

19

()]

197

198

199

200

20

-

202

FiIRMA ADI
COMPANY NAME

Kiraz Enerji Yatirim Uretim ve Tic. A.S.
Isider Elektrik Uretim A.S

izdem Enerji Yatirim Ur. ve Tic. A.S.
ADO Enerji Uretimi San. Ve Tic. A.S.
Kores Kocadag Riiz. En. Sant. Ur. A.S.
Ayen En. AS.

Fuatres Elektrik Uretim A.S.

Demir RES Muhendislik A.S

Dogal En. EIl. Ur. AS.

Denge Enerji Uretim San. Tic. A.S.
Are Elektrik Uretim Tic. ve San. A.S.
Akis Enerji Yatirim Uretim A.S.

Alize En. El. Ur. A.S.

Aladag Riizgar Enerji Ur. San. ve Tic. A.S.
Simay Elektrik Uretim A.S.

Bakir Enerji Uretim A.S.

Kiroba EI. Ur. A.S.

Enerjisa En. Ur. A.S.

Mare Manastir Riiz. En. San. Tic. A.S.
Babadag Elektrik Ur. San. ve Tic. A.S.
Eni Enerji insaat Taah. Tic. ve San. A.S.
Mazi-3 Riiz. En. Sant. EI. Ur. A.S.
Akdeniz El. Ur. A.S.

Yander Elektrik Uretim A.S.

Safir Enerji Ur. Yat. Tic. A.S.

Goktekin Enerji A.S.

Glilsan Holding

Difer Enerji San ve Tic. A.S.

Ayen En. AS.

Egenda Ege Enerji Ur. A.S.

Pasa Enerji Yatirim Ur. ve Tic. A.S.

Fuatres Elektrik Uretim A.S.

Mutluer Enerji Uretim Yat. ins. Mad. San.
Tic. AS.

Elestas Elektrik Ur. San. ve Tic. A.S.
Serin En. EI. Ur. AS.

Cesme Enerji A.S.

Ayres Elektrik Uretim. A.S.

Tayf Enerji Yat. Uretim Tic. A.S.
RHG Enertiik Enerji

Akin Holding A.S.

GYY Elektrik Uretim A.S.

PROJE ADI
PROJECT NAME

Kirazh RES
Kocalar RES
Kocatepe RES
Konakpinari RES
KORES

Korkmaz RES
Koru RES
Korudagi RES
Kozbeyli RES
Kurtini RES
Kurtkayasi RES
Kusadasi RES
Kuyucak RES
Kuyulukoyak RES
Kiptepe RES
Kurekdagi RES
Madranbaba RES

Mahmudiye RES

Mare Manastir
RES

Marmara RES
Maslaktepe RES
Mazi-3 RES
Mersin Mut RES
Mersinli RES
Meryem RES
Metafor RES
Metristepe RES
Miskevank RES
Mordogan RES
Mordogan RES
MSP RES

Mut RES

Mutlu RES 5
Orhanli RES
Ortamandira RES
Ovacik RES
OvaRES

Odemis RES
Omerli RES
Orlemis RES

Ozbek RES

KURULU GUG
(MWm)
INSTALLED
CAPACITY (MWm)
53,00
30,60
100,00
14,70
25,00
25,20
55,05
3,40
34,55
14,40
45,60
110,40
50,30
16,00
11,70
36,00
20,00
29,90
56,20
9,60
23,40
30,00
62,70
62,40
32,00
3,50
40,00
4,80
31,50
15,00
9,69
55,20
46,80
12,00
11,20
28,80
18,00
42,00
100,80
28,00

28,80

izmir
Canakkale
Afyon
Sivas
izmir
izmir
Canakkale
Tekirdag
izmir
Mersin
Kayseri
Aydin
Manisa
Konya
istanbul
Bursa
Aydin
Canakkale
izmir
Balikesir
Canakkale
izmir
Mersin
izmir
Bilecik
Bingol
Bilecik
Bitlis
izmir
izmir
istanbul
Mersin
Konya
Hatay
Balikesir
izmir
Aydin
izmir
istanbul
izmir

Hatay

TURBIN URETICiSi
TURBINE MANUFACTURER

GE

SIEMENS GAMESA

ENERCON

SIEMENS GAMESA

NORDEX

SUZLON

VESTAS

GE

ENERCON

NORDEX

NORDEX

NORDEX

ENERCON

ENERCON

NORDEX

NORDEX

SIEMENS GAMESA

SIEMENS GAMESA

ENERCON

NORDEX

NORDEX

NORDEX

VESTAS

NORDEX

GE

ENERCON

NORDEX

NORDEX

SUZLON

ENERCON

GE

VESTAS

VESTAS

ENERCON

GE

NORDEX

SIEMENS GAMESA

NORDEX

NORDEX

ENERCON

NORDEX

TURBIN MODELI
TURBINE MODEL

GE 3.8-130-85m
SG DD 108
E-126

G114
N90/N100

S88

V112-3.3

GE3.8-130 110
m HH

E-70/E-92
N117
N117

N149

E-44/E-70/E-
82/E-92

E-126

N131

N117

G90

SWT-2.3-101
E-44/E-48/E-82
N133

N131

N90
V90-3.0/V112-3.45

N133

GE3.8-130 110
m HH

E-138
N100
N149
S88

E-82

GE3.8-130 110
m HH

V112-3.3
V136-3.6
E-126
GE1.6-100
N131

G97

N117
N149
E-126

N133

TURBIN GUCU
TURBINE POWER

3,4

3,4

4

2,1

2,5

2,5

33

3,4
2,3/2,35
3,6

2,4

4,8
0,9/2,3/2,35
4

3,9

3,6

2

2,3
0,8/0,9/2,3
4,8

3,9

2,5
3/3,45
4,8

3,8

3,5

2,5

4,8

2,1

33

3,6

1,6

3,6

4,8

4,8

iSLETMEYE
GIRIi$ TARIHi
COMMISSIONING
OF OPERATION

2020

2019
2019/2020
2016
2009/2012/2015
2014

2015

2019
2012/2013/2017
2018

2016
2020/2021
2010/2015/2017
2020
2020/2021
2017

2013

2010
2006/2007/2016
2020

2019

2011
2010/2013/2017
2020

2020

2020

2011

2021

2014

2016

2021

2015

2020
2020/2021
2015

2019

2016
2015/2016
2020

2020

2020/2021
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FiRMA ADI
COMPANY NAME

AS.
R.K. RES EI. Ur. San. ve Tic. Ltd. Sti.

Tekno Riizgar Enerji Yatiim Ur. ve Tic. A.S.

Petkim Petrokimya Holding A.S.
Pitane Elektrik Ur. Ltd. $ti.

Poyraz En. El. Ur. A.S.

NM Enerji Ur. Tic. A.S

Ufuk En. EI. Ur. AS.

Ari En Elektrik Uretim A.S.

Ores El. Ur. AS.

Dogal En. El. Ur. A.S.

Saray Dok. Mad. Ak. San. Tur. A.S.
Garet En. Ur. ve Tic. A.S.

Alize En. El. Ur. A.S.

imbat Enerji

Boylam Enerji Yatirim Ur. ve Tic. A.S.
Calik Riizgar Enerjisi El. Ur. Ltd. Sti.
Dogal En. El. Ur. AS.

Deniz El. Ur. Ltd. Sti.

Seferihisar Enerji A.S.

Uggen Seferihisar Riizgar En. EL.Ur. A.S.
Sertavul Res EI. Ur. A.S.

Ayvacik Elektrik Uretim A.S.

Doruk En. Ur. San. Tic. A.S.

RHG Enertuk Enerji

Silivri Enerji Ur. A.S.

Sincik Riiz. El. Ur. A.S.

Esyel Global Enerji Uretim A.S.

Soma En. EIl. Ur. AS.

Bilgin Riizgar Santrali Enerji Ur. A.S.
ABK En. Ur. San. ve Tic. A.S.

Bereket Enerji

Greif Fps Turkey Amb. San. ve Tic. A.S.
Susurluk Enerji A.S.

STEAG Riizgar Siiloglu Enerji Ur. Tic. A.S.
Canres El. Ur. AS.

Galata Wind En. Ltd. Sti.

Fernas insaat A.S.

Barkan Enerji Yatirim Ur. ve Tic. A.S.

Bakras Eneriji Elektrik Ur. ve Tic. A.S.

| TUREB iSTATISTiK RAPORU

Pamukova Riizgar Enerji Uriinleri Yat. Tic.

PROJE ADI
PROJECT NAME

Pamukova RES
Pagalimani RES
Pazarkoy RES
Petkim RES
Pitane RES
Poyraz RES
Poyraz RES
Poyrazgolu RES
Sakarbayir RES
Salman RES
Samurlu RES
Saray RES
SaRES

Sarikaya RES
Saritepe RES
Saros RES
Sarpincik RES
Sayalar RES
Sebenoba RES
Seferihisar Il RES
Seferihisar RES
Sertavul RES
Seyit Onbasi RES
Seyitali RES
Sibel RES

Silivri RES

Sincik RES

Soganli RES

Soma RES
Soma RES
Soke RES
Soke RES
Sunjut RES
Susurluk RES
Suloglu RES
Sadilli RES
SahRES
Samli RES
Sapdagi RES

Senbiik RES

KURULU GUC
(MWm)
INSTALLED
CAPACITY (MWm)

22,80

0,80
45,60
51,00
4,80
77,10
32,00

48,50

27,50
43,90
4,60
27,50
30,00
57,00
138,00
32,50
57,20
60,00
21,00
21,00
32,00
10,00
41,50
80,85
60,00

27,50

32,00

312,10
120,00
30,00
49,50
1,20
75,00
66,00
38,50
105,00
127,80
30,40

38,25

Sakarya
Balikesir
Balikesir
izmir
izmir
Balikesir
Balikesir
Balikesir
istanbul
izmir
izmir
Tekirdag
Canakkale
Tekirdag
Osmaniye
Canakkale
izmir
Manisa
Hatay
izmir
izmir
Mersin
Canakkale
izmir
izmir
istanbul

Adiyaman

Bayburt

Manisa
Manisa
Aydin
Aydin
istanbul
Balikesir
Kirklareli
Canakkale
Balikesir
Balikesir
Balikesir

Hatay

TURBIN URETICisi
TURBINE MANUFACTURER

GE

ENERCON

GE

GE

NORDEX

ENERCON

SIEMENS GAMESA

ENERCON

VESTAS

GE

ENERCON

ENERCON

GE

ENERCON

GE

GE

NORDEX

ENERCON

VESTAS

NORDEX

NORDEX

ENERCON

VESTAS

ENERCON

NORDEX

NORDEX

NORDEX

VESTAS

ENERCON

NORDEX

SIEMENS GAMESA

VESTAS

ENERCON

NORDEX

VESTAS

GE

VESTAS

VESTAS

GE

VESTAS

TURBIN MODELI
TURBINE MODEL

GE 3.8-130-85m
E-53

GE3.8-130
ECO110

N117
E-44/E-82/E-92
SWT-3.2-108
E-70/E-82/E-92
V126-3,45
GE2.75-100
E-70/E-92

E-82

GE2.5-100/GE2.75-
100

E-48/E-70/E-82

GE2.85-103

GE 5.X-158 121,101
m HH

N100
E-44/E-70/E-82
V80-2.0/V112-3.0
N117

N117

E-126
V90-2.0/V100-2.0
E-70/E-92

N117

N100/N131

N100

V150-4.0

E-44/E-70/E-126
N90/N117

G90

V112-3.3

E-40
N90/N100/N117
V126-3.3
GE2.75-100

V90-3.0

V90-1.8/V90-3.0/
V136-3.6

GE3.8-130

V90-3.0/V112-3.3/
V112-3,45

TURBIN GUCD
TURBINE POWER

34
08

3,8

2,4
0,9/2,3/2,35
3,2
2,3/2,35
3,45

2,75
2,3/2,35
2,3

2,75
0,8/2/2,3
2,85

5,X

2,5
0,9/2,3
2,0/3,0

3

2,3/2,35
3,675
2,5/3

2,5

0,9

2,5/3

33
0,6
2,5/3
33

2,75

1,8/3/3,6
3,8

3/3,3/3,45

iSLETMEYE
GIiRi$ TARIHI
COMMISSIONING
OF OPERATION
2020

2013

2021

2016

2014
2012/2013/2016
2016
2015/2018
2018

2014
2012/2013/2017
2012
2010/2015
2009

2016

2020

2017

2008/2013

2008/2009
2012/2014/2015

2017

2016

2020

2011/2018
2011/2015/2016
2020/2021
2014/2018/2019

2013

2020/2021

2009/2010/2011/2012/2013
2014/2015/2019/2020

2007/2016

2010

2015

2003
2011/2013/2017
2015

2014

2011/2013

2008/2009/2011
2021

2021

2010/2014

243

244

245

246

247

248

24

o

25

o

252

25

w

254

255

257

258

259

268

26

o

270

271

273

27

N

275

276

27

~

278

27

©

280

FiIRMA ADI
COMPANY NAME

Yeni Belen Enerji Elektrik Ur.

Eolos Riiz. En. Ur. AS.

Cevrim Enerji Yatirim Ur. ve Tic. A.S.
Galata Wind Enerji A.S.

Tatlipinar Enerji Uretim A.S.

Istres Elektrik Uretim A.S.

Teperes Elektrik Uretim A.S.
Teperes Elektrik Uretim A.S.
Diizhan Eneriji Yat. Ur. ve Tic. A.S.
Tokat Enerji A.S.

Sabas EI. Ur. A.S.

Ulu Yenilenebilir Enerji Ur. A.S.
Kavram Enerji Yatirim Ur. ve Tic. A. S.
Elfa Elektrik Uretim A.S.

Egenda Ege Enerji Ur. A.S.

Hassas Teknik Enerji El. Ur. San. Tic. A.S.

Arnaz RES Riizgar En. El. Ur.
Derbent Elektrik Uretim A.S
Karayel Elektrik Uretim A.S.
Tiires Elektrik Uretim A.S.

Bak Enerji Uretimi A.S.

SE Santral Elektrik Uretim San. Tic. A.S.

Goktekin Enerji A.S.

Arova RES Elektrik Ur.

Yares Elektrik Ur. A.S.
Sancak Enerji Uretim A.S.
Yaylakdy Res Elektrik Ur. A.S.

Yeni Enerji Uretim A.S.

Mutlu Gelibolu Elektrik Ur. Yat. ins. San.

Tic. A.S.
Avyes Elektrik Uretim A.S.

OZYER GRUP

Capar Elektrik Uretim Ltd. Sti.
Innores El. Ur. A.S.

Derne En. Ur. Tic. A.S.

Zeytineli RESEl. Ur. A.S.

Rea Elektrik Ur. Tic. ve San. Ltd. Sti.
Ziyaret RES El. Ur. San.Tic. A.S

Sonses Enerji Yatirim Ur. ve Tic. A.S.

PROJE ADI
PROJECT NAME

Senbuk RES
Senkdy RES
Sile RES
Taspinar RES
Tatlipinar RES
Tayakadin RES
Tepe RES Ext.
TepeRES

Tire RES
Tokat RES
Turguttepe RES
Ulu RES
Uluborlu RES
Umurlar RES
Urla RES

Urla RES
Usak RES
Ugpinar RES
Vize-II RES
Yahselli RES
Yahyali RES
Yahyali RES
Yakaagz RES
Yalova RES
Yalova RES
Yamagtepe RES
Yaylakoy RES
Yenihisar RES
Yenikoy RES
Yenikoy RES
Yenires | RES
Yilmaz RES
Yuntdag RES
Zeliha RES
Zeytineli RES
Zincirli RES
Ziyaret RES

Zonguldak RES

KURULU GUG
(MWm)
INSTALLED
CAPACITY (MWm)
28,80
36,00
51,20
67,20
115,50
50,00
5,00
0,85
50,90
94,00
24,00
57,40
61,20
37,60
15,00
18,00
54,00
112,20
76,80
21,60
82,50
52,80
4,20
54,00
53,20
33,00
15,00
21,60
50,40
15,00
3,68
15,00
60,00
25,60
50,00
12,00
76,00
116,60

11.641,82

Hatay
Hatay
istanbul
Bursa
Balikesir
istanbul
istanbul
istanbul
izmir
Tokat
Aydin
Bursa
Isparta
Balikesir
izmir
izmir
Usak
Canakkale
Kirklareli
izmir
Kayseri
Kayseri
Agni
Yalova
Yalova
istanbul
izmir
Aydin
Canakkale
Canakkale
Kirklareli
izmir
izmir
Kirklareli
izmir
Kayseri
Hatay

Sakarya

TURBIN URETICiSi

TURBINE MANUFACTURER

VESTAS

GE

GE

NORDEX

NORDEX

GE

NORDEX

VESTAS

GE

NORDEX

VESTAS

ENERCON

GE

VESTAS

ENERCON

NORDEX

SINOVEL

SIEMENS GAMESA

NORDEX

NORDEX

VESTAS

NORDEX

ENERCON

SINOVEL

GE

SIEMENS GAMESA

ENERCON

NORDEX

VESTAS

SIEMENS GAMESA

NORDEX

SIEMENS GAMESA

NORDEX

SIEMENS GAMESA

NORDEX

NORDEX

GE

GE

TURBIN MODELI
TURBINE MODEL

V112-3.0

ECO100/ECO110

GE3.8-130 110
m HH

N149

N131/N149

GE3.8-130 110
m HH

N90

V52-850

GE1.7-103/GE3.2-
103

N100/N117
V90-2.0
E-138

GE1.7-103

V100-2.0/V126-
3.45

E-82

N117
SL1500/90
SG DD 108
N149
N131
V126-3.3
N117

E-138

SL1500/90
SL1500/82

GE3.8-130
G132

E-82

N117
V136-3.6
SG-3,75-132
N117
SG-3,75-132
N90
SWT-3.2-113
N90/N100

N117

GE2.5-100/GE2.75-
100

GE 5.3-158

TURBIN GUCU
TURBINE POWER

3,2

3,2

4,8
3,9/4,8
3,8

2,5
0,85
1,7/3,2
2,5/3
2

3,5/4,2

1,5
34
4,8
3,6
33
2,4
42
1,5
38

3,3

2,4

3,6

3,75
3,675
3,75

2,5

3,2

2,5

2,4
2,5/2,75

53

iSLETMEYE
GIRIi$ TARIHi
COMMISSIONING
OF OPERATION

2013
2012/2014
2021
2020/2021
2019/2020
2021
2016
2006
2017/2018
2011/2017
2010
2020/2021
2016
2014/2017
2016
2016
2013
2019
2020/2021
2019
2016/2017
2015
2021
2016
2021
2019
2016
2018
2020
2020/2021
2021
2020
2008/2011/2014
2016
2013

2016

2010/2011
2013/2014

2021
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2.1 isletmedeki RES’lerin Yatinmcilara Gére Dagilimi isletmedeki RES’lerin Yatirimcilara Gére Dagilimi
Operating WPPs According to Investors Operating WPPs According to Investors

POLAT ENERIJi
% 6,11
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DIGER CURlS
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711,40 %3626 )
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221,55 215,85 215,00 211,90 ENERJISA URETIM / .
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E = E g s z 'E E E é w g g <Zt g E ] 3 AGAOGLU EN.ERJi 1,58 ESINTI ENERJi i 0,47 AKiS . 0,25 SERBEST EN.ERJI 0,14 El.J'AS . 0,06
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E (=) “=,-' :g «n < E TERSAN HOLDING 1,13  VRES 0,45  ZAF GRUP 0,25  YAYLAKOY RES ELEKTRIK 0,13  ALARES ELEKTRIK 0,04
g E = <2,; EVRENCiK RUZGAR ENERJi 1,11 PETKIM 0,44  AKENERIJ 0,24  SURENERII 0,12  BICAKCILAR ELEKTRIK 0,04
g : g ERDEM HOLDING 1,11  ALTERNATIF ENERJI 0,41  AKIN HOLDING 0,24  ADO ENERIJ 0,12  DIMER GRUP 0,04
@ o ‘S BEYCELIK GESTAMP 1,10  ARE ELEKTRIK 0,39  ENGOLDE GUNES ENERJ 0,24  ORSA ENERJi ELEKTRIK UR.A.S. 0,11  ESIT ENERJi 0,04
ey E ATASEVEN GROUP 1,09 BURSA TEMiz ENERJI 0,36 ESIN RUZGAR ENERJi 0,24 ELESTAS ELEKTRIK URETIM 0,10 %ﬁléAX lg('jK. MAD. AK. SAN. 0,04
GAMA ENERJI 1,02 AKCA ENERJi 0,36  TEKTUG ELEKTRIK 0,24  HNS ENERJi URETIM 0,10 o
ULUSOY ELEKTRIK 0,95  GULSAN ENERJi 0,34  FLAS TEKSTIL 0,22  REA ELEKTRIK 0,10 ERTAN ENERIEL. OR.AS. 0.0
MUTLU GRUP 0,83 TEFIROM 0,33 VENTO ELEKTRIK 0,22 SIMAY ELEKTRIK 0,10 OZYER GRU‘T 0,03
KIVANG ENERJi 0,67 KARDEMIR 0,32  SUPER ELEKTRIK 0,20  ORENERJ 0,09 ABH _E"EKTR'K 0,03
EDINCiK ENERJi 0,66  YILDIRIM GROUP 0,32  AHSEN ENERIJI 0,20  YELEN GELIBOLU ENERJi 0,09 DEMIR R'ES - . 0,03
KARAYEL ELEKTRIK 0,66  KARLITEPE ENERJi 0,30  ENiENERJ 0,20  YILMAZ KARDESLER 0,09 EXO VEN'LENEB"”R ENERII 0:03
CALIK ENERJi 0,62  YILDIZLAR GRUP 0,30  ORTADOGU ENERJi 0,20  SURYAPI 0,09 EGENER. ELEKTRIK 0,03
STEAG 0,57  UMUT iNSAAT 0,29  ANTIK ENERJi 0,19  ILETKEN ENERJi 0,09 BAHAP'RLAR GRouP 002
YANDER ELEKTRIK 0,54  KiNESiS ENERJi 0,27  BOREAS ENERJI 0,19  BABADAG ELEKTRIK 0,08 SUNJUT . 0,01
ACARSOY ENERJi 0,52 MON iNSAAT 0,27 UST YAPI iINSAAT 0,18 TURKAY ENERJI 0,08 JLELKOIENERY .00
icDAS 0,52  SERTAVUL RES ELEKTRIK UR. 0,27  KIROBAEL. UR.AS. 0,17  ADNAN POLAT ENERJi 0,08
EGENDA EGE ENERJi 0,50  ABKENERJ 0,26  DERE GRUP 0,16  POLATBAY ENERJ 0,08
KALYON ENERJi 0,49 ARTI ENERJi 0,26 TURKCELL 0,15 RUZEN ELEK. UR. VE TiC. LTD. $Ti 0,07
ZTENERJi 0,49 ARTIBIR GRUP 0,26 VEGA ENERJ 0,15 GOKTEKIN ENERJI 0,07
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2.1 isletmedeki RES’lerin Yatinmcilara Gére Dagilimi

Operating WPPs According to Investors

1. POLAT ENERJi

isletmedeki RES’lerin Yatirimcilara Gére Dagilimi

Operating WPPs According to Investors

4. DEMIRER ENERJi

FIRMA ADI PROJE ADI KURULU GUG (MWm) iL FIRMA ADI PROJE ADI KURULU GUG (MWm) iL
COMPANY NAME PROJECT NAME INSTALLED CAPACITY (MWm) cry COMPANY NAME PROJECT NAME INSTALLED CAPACITY (MWm) cITy
Se 7 EL O L comalies ==y Manisa Alize En. EL. Ur. AS. Camseki RES 63,10 Canakkale
Al-Yel EI. Ur. A.S. Geycek RES 168,00 Kirsehir y N )
Erguvan Enerji Elektrik Ur. A.S. GoOktepe RES 112,70 Yalova izl 7, L Ui 455 SETELEr LES /A0 Ml
Poyraz En. EI. Ur. A.S. Poyraz RES 77,10 Balikesir Mare Manastir Riiz. En. San. Tic. A.S. Mare Manastir RES 56,20 izmir
Doruk En. Ur. San. Tic. A.S. Seyitali RES 41,50 izmir Alize En. El. Ur. AS. Kuyucak RES 50,30 Manisa
TOPLAM 711,40 Giivenres Enerji Elektrik Ur. A.S. Cakil RES 44,45 Yalova
Dogal En. EI. Ur. A.S. Samurlu RES 43,90 izmir
Dares Datga Riiz. En. Sant. San. Tic. A.S. Dares Datca RES 41,60 Mugla
Anemon En. EI. Ur. A.S. intepe RES 41,60 Canakkale
2. BORUSAN EnBW ENERIJi Dogal En. EI. Ur. A.S. Kozbeyli RES 34,55 izmir
EiRMA ADI PROJE ADI KURULU GUC (MWm) iL Alize En. El. Ur. AS. Sarikaya RES 30,00 Tekirdag
COMPANY NAME PROJECT NAME INSTALLED CAPACITY (MWm) ary Alize En. EI. Ur. A.S. Keltepe RES 29,90 Balikesir
Boylam Enerji Yatirim Ur. ve Tic. A.S. Saros RES 138,00 Canakkale Alize En. EL. Ur. AS. Cataltepe RES 27,75 Balikesir
Alenka Enerji Ur. ve Yat. Ltd. Sti. Kiyikdy RES 100,00 Kirklareli Ufuk En. EI. Ur. AS. Poyrazgdlii RES 25,40 Balikesir
Bandirma Enerji ve El. Ur. Tic. A.S. Bandirma RES 91,05 Balikesir . .
Dogal En. El. Ur. A.S. Burgaz RES 14,90 Canakkale
Efil Enerji Uretim Tic. ve San. A.S. Kartaldagi RES 65,55 Gaziantep . . L
Alize En. El. Ur. A.S. Cesme RES 10,70 Izmir
Balabanli Riizgar Enerjisinden El. Ur. A.S. Balabanli RES 61,40 Tekirdag N §
Bores Bozcaada Riiz. En. San.Tic. A.S. Bozcaada RES 10,20 Canakkale
Fuatres Elektrik Uretim A.S. Harmanlik RES 55,20 Bursa
TOPLAM 581,75
Fuatres Elektrik Uretim A.S. Mut RES 55,20 Mersin
Fuatres Elektrik Uretim A.S. Koru RES 55,05 Canakkale
Fuatres Elektrik Uretim A.S. Fuat RES 33,90 izmir 5. FIBA YENILENEBILIR ENERJI
TOPLAM 655,35 FIRMA ADI PROJE ADI KURULU GUG (MWm) iL
COMPANY NAME PROJECT NAME INSTALLED CAPACITY (MWm) CiTy
Ziyaret RES El. Ur. SanTic. A.S Ziyaret RES 76,00 Hatay
Kavram Enerji Yatirim Ur. ve Tic. A. S. Uluborlu RES 61,20 Isparta
Ares Elektrik Ur. A.S. Baglama RES 53,20 Van
Yares Elektrik Ur. A.S. Yalova RES 53,20 Yalova
Utopya En. Ur. San. Tic. A.S. Diizova RES 51,50 izmir
3. GURIS Istres Elektrik Uretim A.S. Tayakadin RES 50,00 istanbul
FiRMA ADI PROJE ADI KURULU GUC (MWm) iL Tekno Riizgar Enerji Yatirim Ur. ve Tic. A.S. Pazarkdy RES 45,60 Balikesir
COMPANY NAME PROJECT NAME INSTALLED CAPACITY (MW ciTy o
(Mwm) Canres El. Ur. A.S. Sadilli RES 38,50 Canakkale
Olgu En. Yat. Ur. ve Tic. A.5. Dinar RES 200,25 Afyon Borares Elektrik Uretim A.S. Karova RES 30,15 Mugla
i Enerji Y. Ur. ve Tic. AS. K RE! 1 Af . . .
zdem Eneriji Yatirim Ur. ve Tic. A.$ ocatepe RES 00,00 yon Freslal. O A5 Salman RES 27.50 izmir
D En. Ur. Tic. A.S. Fatma RES 80,00 Mugl .
erne En. Ur. Tic. A3 atma uela Manres El. Ur. AS. Giinaydin RES 20,75 Balikesir
D En. Ur. Tic. A.S. Kanije RES 64,00 Edi
erne En. Ur. Tic. A3 oL e Aysu En. San. ve Tic. A.S. Karadere RES 19,20 Kirklareli
Ulu Yenilenebilir Enerji Ur. A.5. Ulu RES 57,40 Bursa Osres Elektrik Uretim A.S. Kizilcaterzi RES 15,00 Tekirdag
Belen EI. Ur. A.S. Belen RES 48,00 Hat .
elen rAS elen atay Serin En. EIl. Ur. A.S. Ortamandira RES 11,20 Balikesir
E lz. En. Ur. AS. Oy RE
olos Riiz. En. Ur. A.S Senkdy RES 36,00 Hatay TOPLAM 553,00
Derne En. Ur. Tic. A.S. Zeliha RES 25,60 Kirklareli
Giirig Ing. Miih. A.S. Atik RES 18,00 Hatay
Ayvacik Elektrik Uretim A.S. Seyit Onbasi RES 10,00 Canakkale
TOPLAM 639,25 ilk Bes Firma / First Five Companies
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2.2 isletmedeki RES’lerin Tiirbin Markalarina Gore Dagilimi
Operating WPPs According to Turbine Manufacturers

2.3 isletmedeki RES’lerin Bélgelere Gére Dagilimi
Operating WPPs According to Regions
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2.4 isletmedeki RES’lerin illere Gore Dagilimi isletmedeki RES’lerin illere Gére Dagilimi
Operating WPPs According to Cities Operating WPPs According to Cities

izmir - S 1.507,10
Balkesir (N 1.401,65

Sivas Diger
G, o038,
Ca'nakkale 938,05 %1,33 %10,25
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Manisa (R 727,55 %1,41 316,38
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Kahramanmaras (B 121,50 e %8,06
Edirne (D 98,40 Bursa
Denizli (D 74,80 %2,95
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Gaziantep [ 65,55 %3,14 Istanbul
Isparta (D 61,20 Qofgigj %7,38
samsun (B 56,00 ’ Hatay j X . Manica
Usak (D 54,00 %3,76 (I;lzkﬁrell %6,25
van (B 53,20 o
Eskisehir (N 52,80
Kirnkkale (D 43,20
Bayburt (N 40,00 Diéer %
Adiyaman [ 27,50
Agni 23,40 Amasya 1,21 Kirikkale 0,37
Adana 16,60 ks 121 Bayburt 0,34
Sinop 12,60 Kahramanmaras 1,04 Adiyaman 0,24
Ordu 12,00 Edirne 0,85 ABri 0,20
Malatya 11,70 Denizli 0,64 Adana 0,14
Bitlis 4,80 Kocaeli 0,61 Sinop 0,11
Cankiri 4,20 Gaziantep 0,56 Ordu 0,10
Karaman 3,60 Isparta 0,53 Malatya 0,10
Bingol 3,50 Samsun 0,48 Bitlis 0,04
0 500 1.000 1.500 2.000 Usak 046 S 0,04
Van 0,46 Karaman 0,03
MWm Eskisehir 0,45 Bingol 0,03
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INVESTN

IZMiR

izMirR

NN .
-~ m KALKINMA \¥\ T.C. SANAYi VE
# || || AJANSI | EKNOLOJi BAKANLIGI

iZMIiR RUZGARINI YAKALAYIN

CATCH THE WIND OF iZMIR

Tarkiye'nin rizgar enerjisi baskenti olarak nitelendirilen izmir,
rGzgar enerjisinden elektrik Uretimi alanindaki lider pozisyo-
nunu rdzgar turbini ekipmanlari imalati konusunda da sutrduar-
mektedir. Bugin 1.907 MW RES kurulu gliclne sahip olan izmir,
Turkiye'nin ilk rGzgar élcim diregine, rtzgar tlrbinine ve ruzgar
enerjisi santraline de ev sahipligi yaptigi gibi Turkiye'nin ilk ka-
nat ve kule fabrikasina, tlrbin bakim ve onarim tesisi ile Ar-Ge
Merkezi'ne de ev sahipligi yapmaktadir.

)

WPP Installed Power
| |

izmir, karayolu ve denizyolu baglantilar, lojistik altyapisi, nite-
likli insan kaynag, yatirrmciya ve calisanlara sundugu yuksek
yasam kalitesi, rUzgar enerjisi potansiyeli ve sektordeki 6nem-
li uluslararasi firmalarin varhgi sayesinde kendi cografyasinda
rUzgar enerjisi ve ekipmanlarinin Udretim Usstne dénusmustur.
izmir ve cevresinde kimelenen ulusal ve uluslararasi yatirim-
cilarla beraber sektoérun ihtiyagc duydugu altyapi ve uygun yan
sanayisiyle ruzgar turbinini olusturan tim ana bilesenlerini Ure-
tebilir ve bunlari dinyanin c¢esitli bolgelerine ihrag edebilir du-
ruma gelmistir. Bu anlamda yillik 500 Milyon Dolarin Uzerinde
ekipman ihracatinin gerceklestirildigi izmirde yaklasik 7.500
kisi rizgar sanayiinde istihdam edilmektedir.

izmirde Enercon, GE (LM Wind Power), Nordex Group, Sie-
mens-Gamesa, TPl Composites ve CS Wind gibi uluslararasi
firmalarin Uretim merkezleri, Ar-Ge Merkezleri ve Bakim Ona-
rim Merkezleri bulunmaktadir. Bu firmalarin yaninda Ates Wind
Power, Dirinler Dékidm, Tibet Makina, ELTAS, SAY ve GIMAS gibi
cok sayida yerli firma rtzgar turbini ekipmanlari Ureterek ekosis-
teme 6nemli katki sunmaktadir.

Sanayi ve Teknoloji Bakanhgi koordinasyonunda faaliyet gos-
teren izmir Kalkinma Ajansi(iZKA) énderliginde sektorel kiime-
lenme ve girisimcilik faaliyetleri desteklenirken, ayni zamanda
sektorel altyapi ihtiyaclarini karsilamak Uzere yatirim ortaminin
iyilestiriimesine ydnelik proje gelistirme faaliyetleri de yuru-
tllmektedir. Bu kapsamda iZKA tarafindan “izmir Denizlsti
Rlzgar Enerjisi Yol Haritas!” ve “izmir ili RUzgar Sanayii Lojistik
ihntiyac Analizi” hazirlanmis olup, bu raporlar dogrultusunda
Candarl Limani ile entegre izmir Temiz Enerji ihtisas Organize
Sanayi Bdlgesi'nin kurulmasina yonelik ¢calismalar baslatiimistir.
S6z konusu projelerin hayata gegcmesiyle beraber 6nimuzdeki
donemde rluzgar sanayii yatirimcilariicin 6zel yatirim alanlarinin
yani sira gerek karasal gerekse denizUlstU rUzgar enerjisine yo-
nelik uzmanlasmis bir liman kazandirilacaktir.

| |
<~ 1:.907 MW 7.500
7 RES Kurulu Guc O istihdam
Employments

izmir, described as the wind energy capital of TUrkiye, maintains
its leading position in the field of electricity generation from
wind energy and also manufacturing of wind turbine equipment.
Today, with an installed power of 1907 MW WPP, izmir hosts
Turkiye's first wind measurement mast, wind turbine and wind
power plant, as well as Turkiye's first blade and tower factory,
turbine maintenance and repair facility and R&D Center.

I
500M $

Yilhik Ekipman ihracati

Annual Equipment Export
|

Thanks to its highway and seaway connections, logistics
infrastructure, qualified human resources, high quality of life
offered to investors and their employees, wind energy potential
and the presence of important international companies in
the sector, izmir has transformed a production hub for wind
energy and equipment in its own geography. Together with the
national and international investors clustered in izmir and its
periphery and the infrastructure needed by the sector and the
appropriate sub-industry, it has become able to produce all the
main components forming the wind turbine and export them
to various regions of the world. In this manner, approximately
7,500 people are employed in the wind industry in izmir, where
an annual equipment export of over 500 million dollars is realized.

There are International companies such as Enercon, GE (LM Wind
Power), Nordex Group, Siemens-Gamesa, TPl Composites and CS
Wind have production centers, R&D Centers and Maintenance
and Repair Centersin izmir. In addition to these companies, many
domestic companies such as Ates Wind Power, Dirinler Dokum,
Tibet Makina, ELTAS, SAY and GIMAS contribute significantly to
the ecosystem by producing wind turbine equipment.

While sectoral clustering and entrepreneurship activities are
supported under the leadership of izmir Development Agency
(iZKA), coordinated by the Ministry of Industry and Technology,
project development activities are also carried out to improve the
investment environment in order to meet sectoral infrastructure
needs. In this context, “izmir Offshore Wind Energy Roadmap”
and “izmir Province Wind Industry Logistics Need Analysis” were
prepared by IZKA, and in line with these reports, studies for the
establishment of izmir Clean Energy Specialized Organized
Industrial Zone integrated with Candarli Port were initiated.
By the realization of these projects, a specialized port for both
onshore and offshore wind energy, as well as special investment
areas for wind industry investors will be provided in the upcoming
period.

CANDARLI LIMANI iLE ENTEGRE iZMiR TEMiZ ENERJi iHTiISAS ORGANIZE SANAYi BOLGESI
iZMIR CLEAN ENERGY SPECIALIZED ORGANIZED INDUSTRIAL ZONE INTEGRATED WITH CANDARLI PORT

I TN

S 2
& “1 BERGAMA 01z ({\V l’ A
* Ongoing projects/ Devam eden projeles AQ Bergama OSB “.'\lf Q

Q Q p % izZMiR CLEAN ENERGY
[ \., SPECIALIZED OIZ*
‘ AT\ Izmir Temiz Enerji

Ihtisas OSB*

WIND TURBINE TOWER
AND GENERATOR
MANUFACTURER

RuUzgar Turbini Kulesi ve
Jeneratord Ureticisi

OFFSHORE WIND A
MEASUREMENT MAST*
RenizUstlt Ruzgar Of€um

Diregi*

'ALIAGA 0I1Z
Aliaga OSB

ALIAGA PORTS
Aliaga Limanlari

izMiR FREE ZONE
izmir Serbest Bélgé

WIND BLADE
MANUFACTURER
Rizgar Kanadi Ureticisi

'WIND TURBINE
WYl R&D CENTER

RUzgar Turbi
Ar-Ge Merke:

izmiR CITY CE
izmir Sehir Merkezi

RUZMER
Wind Energy Meteorology
and Environmental Test and
Analysis Center *

RUzgar Enerjisi Meteorolojisi ve
Cevresel Test ve Analiz Merkezi*

Q AEGEAN FREE ZONE
’ Ege Serbest Bolge




Insa Halindeki Rizgar
Enerji Santralleri

insa Halindeki Riizgar Enerijisi Santralleri
Wind Power Plants Under Construction

Wind Power Plants Under Construction

FiRMA ADI PROJE ADI GUC (MWm) i TURBIN URETICiSi TURBIN MODELI TURBIN GUCU
COMPANY NAME PROJECT NAME CAPACITY (MWm) TURBINE MANUFACTURER TURBINE MODEL TURBINE POWER

1 Alares Elekrtik Uretim A.S. Alares 1 14,40 Bursa NORDEX N149 4,8
2 Alibeyres Riizgar Enerji Ur. A.S. Alibey RES Ext. 14,40 Balikesir NORDEX N133 4,8
3 Caba Grup Atares 2 RES 96,00 Bursa NORDEX N149 4,8
4 Ataseven Enerji Uretim A.S. Atares-1 RES 67,20 Bursa NORDEX N149 4,8
5 Cengiz ingaat Cerkes-Il RES 4,80 Cankiri NORDEX N149 4,8
2.451,05 )
6 Enerjisa Enerji Uretim A.S. Erciyes RES 68,40 Kayseri NORDEX N163 5,7
7  Esyel Global El. Ur. A.S. Erimez RES 4,00 Bayburt VESTAS V150-4.0 4
8  Evrencik Elektrik Uretim A.S Evrencik-1l RES 9,60 Kirklareli NORDEX N149 4.8
2.000 1.936,75
: 1.868,85 9  Gural Porselen Tur. ve Vitr. San. A.S. Germiyan Il RES 3,68 izmir NORDEX N117 3,675
1.762,93
10 Bali Riizgar El. Ur. San. ve Tic. A.S. Hacibey RES 42,00 istanbul VESTAS V162-6.0 7
1.485,3 11 VRES Enerji E'ftmzabey" RES 19,20 Tekirdag ~ NORDEX N149 48
1.500 i
1.309,79 12 Dere Grup ipektepe RES 4,80 Agri NORDEX N149 4,8
1.210,2
£ 1.162,8 . ;
g 13 Ruzen Elektrik Ur. ve Tic Ltd. Sti. Karamdirsel RES 33,00 Ilzmit GE GE 5.8-158 5,8
970,4 980,9
1.000 66163 885,27 926,83 14 Are Elektrik E)‘(’t"tkayas' RES 480 Kayseri NORDEX N149 438
808,98 803,28 .
15 Ulusoy Elektrik Kusadasi RES Ext. 9,60 Aydin NORDEX N149 4,8
604,15 606,2 619,3
552,78 543,08
517,55 ’ . .
452,65 16 Eni Enerji 'E\’)'(f'aktepe RES 28550 Canakkale  NORDEX N149 5,7
500
17 Barkan Enerji Yatirim Ur. ve Tic. A.S. Sapdagi RES 11,40 Balikesir GE GE3.8-130 3,8
18 Aydem Yenilenebilir Enerji A.$ Usak RES Ext. 102,00 Usak GOLDWIND GW165-5S 6
0 19 Sonses Enerji Yatirim Ur. ve Tic. A.S. Zonguldak RES 5,30 Sakarya GE GE 5.3-158 53
>N >N > >m >¢ > > > >0 >© >N >N >®0 >® >0 >0 >Q >0 >d >d >N >do
8 33 83 385 €3 25 S35 23 €3 325 §3 23 S35 23 ©3 35 S8 28 s8 28 58 38
2N UN 28 N 28 N 28 & 28 & 28 N 28 & 28 N 28 N 28 & 28 N TOPLAM 543,08
= g = g = g = f:_’ = g = :E’ = :E’ = =E, = g = =E’ = g
T E ® € § E ® £ ® E€ §® £ ® £ ¥ £ ® £ ®§ £ ® £
o (S o (S o = o [ o e o [ o [ o [ o [ o S o (S

32 | TUREB iSTATISTIK RAPORU TUREB iSTATISTiK RAPORU | 33



3.1 insa Halindeki RES’lerin Yatirimcilara Gére Dagilimi insa Halindeki RES’lerin Yatirimcilara Gére Dagilimi
WPPs Under Construction According to Investors WPPs Under Construction According to Investors

102,00

100 96,00

1. AYDEM ENERJi

FIRMA ADI PROJE ADI GUG (MWm) iL
COMPANY NAME PROJECT NAME CAPACITY (MWm) CiTy
80
Aydem Yenilenebilir Enerji A.S Usak RES Ext. 102,00 Usak
71,20
68,40
TOPLAM 102,00
60
42,00
2. CABA GRUP
20 37,80
FIRMA ADI PROJE ADI GUC (MWm) iL
28,50 COMPANY NAME PROJECT NAME CAPACITY (MWm) CITy
Caba Grup Atares 2 RES 96,00 Bursa
) 15,20 TOPLAM 96,00
14,40 14,40 135
I I /80 4,80 368 345
0

MWm

o

9,60 9,60
I I 4
3 =Y s s 3 g 3 3 = s R : E g FE 3. ATASEVEN GROUP
: 2 2 & 2 § & 2 & E z & E £ & z &% . . .
e o 5 o o W W= = w E X i Hoou FIRMA ADI PROJE ADI GUG (MWm) iL
: - . w
§ é & b z = g & 5 ~ . E o o g « COMPANY NAME PROJECT NAME CAPACITY (MWm) ary
< k) N S s = o o =)
= > [T} = o .
z © § e g z > g g E 2 < [C Ataseven Enerji Uretim A.S. Atares-1 RES 67,20 Bursa
= z o = b= o = N
<« o = F L 3 Esyel Global EI. Ur. AS. Erimez RES 4,00 Bayburt
g 2
< s TOPLAM 71,20
o
< 2
GURAL ENERJi
%0,68
DERE GRUP ) AYDEM ENERJi
%0,88 RT ENERJI [ %18,78
ARE ELEKTRIK %0,63
%0,88
ULUSOY ELEKTRIK
i iKU i %177 _
EVRENCIK ELEKTRIK URETiM " . .
. %;,77\ FIRMA ADI PROIJE ADI GUC (MWm) IL
TURKERLER E;':':L' COMPANY NAME PROJECT NAME CAPACITY (MWm) ary
ALARES ELEKTRIK URETIM Enerjisa Enerji Uretim A.S. Erciyes RES 68,40 Kayseri
%2,65
UMUT iNSAAT ;ﬁl\gl-;sGROUP TOPLAM 68,40
VRES ENERJI
5. KIVANG ENERJi
ENi E;:n;]su | FIRMA ADI PROJE ADI GUG (MWm) iL
o COMPANY NAME PROJECT NAME CAPACITY (MWm) ary
BALI RUZGAR EL. UR. SAN. ve TiC. A.S. Hacibey RES 42,00 istanbul
CENGIzZ HOLDING
e/ TOPLAM 42,00
ATASEVEN GROUP
%13,11
KIVANG ENERJi j
%7,73
ENERJISA URETIM :
%12,59 Ilk Bes Firma / First Five Companies
34 | TUREB ISTATISTIK RAPORU TUREB iSTATISTiK RAPORU | 35



3.2 insa Halindeki RES’lerin Tiirbin Markalarina Gére Dagilimi 3.3 insa Halindeki RES’lerin Bolgelere Gore Dagilimi
WPPs Under Construction According to Turbine Manufacturers WPPs Under Construction According to Regions

345,38 341,00
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2 pur |
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Dogu Anadolu
Ege %0,88 Karadeniz
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VESTAS %2,45 /
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GE
%9,15
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%33,14
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%18,78
\NORDEX \Marmara
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3.4 insa Halindeki RES’lerin illere Gore Dagilimi
WPPs Under Construction According to Cities

177,60

Lisansli Rizgar
Enerjisi Santralleri

Licensed Wind Power Plants

FiRMA ADI
COMPANY NAME

PROJE ADI
PROJECT NAME

GUC (MWm)
CAPACITY (MWm)

150 1 Gokova Elektrik Ur. ve Tic. A.S. Alapinar RES Mugla 3,00
2 Sandeks Enerji Ur. San. ve Tic. A.S. Beyyurdu RES Yozgat 32,00
3 Balay Enerji Elektrik Ur. A.S. Gonen RES Canakkale 12,00
4 Yildiz Eneriji Elektrik Ur. A.S. Gulluk RES Mugla 33,00
5 Tunna Enerji Ur. San. ve Tic. A.S.. Gulimusag! RES Malatya 32,00
£ 102,00
= 100 6 Eksim Enerji Anonim Sirketi Hasanbeyli RES Osmaniye 50,00
S
7 RES Anatolia Holding Anonim Sirketi Istklar RES Kutahya 50,40
73.20 8 Eksim Enerji Anonim Sirketi Ovacik RES izmir 28,80
9 Beres Elektrik Uretim Anonim Sirketi Orenlik RES Bitlis 21,80
10 Pelit Yenilenebilir Enerji ve Elektrik Uretim Anonim Sirketi Pelit RES Sivas 80,00
50 42.00 11 Eksim Enerji Anonim Sirketi Silivri RES istanbul 101,40
33.00 12 Eksim Enerji Anonim Sirketi Silivri RES istanbul 75,00
28,50
25,80 TOPLAM 519,40
19,20
9,60 9,60
530 4,80 480 400 3,68
0 BN
] x = S & ] = o0 c = ] = = [ =
© 3 - © = [ f =
c & § 2 E 3z 3§ 3 3 § 5 @ ¥ 2 %
-] T 8 = - = = < x ] S 3 -
= k& s a3 g s 4 @
o
AGRI
SAKARYA 0,88
- %0,98 GANKIRI
KIRKLARELI %0,88 BAYBURT
%1,77 %0,74
AYDIN izmiR
%1,77 %0,68
TEKIRDAG
%3,54 \
BALIKESIR
%4,75\ BURSA
%32,70
CANAKKALE

%5,25 \

izmit
%6,08

ISTANBUL
%7,73
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4.1 Lisansh RES’lerin Yatirnrmcilara Gore Dagilimi
Licensed WPPs According to Investors

4.2 Lisansh RES’lerin Bolgelere Gore Dagilimi
Licensed WPPs According to Regions

255,20
250
200
150
s
S
100
80,00
50 50,40
I 33,00 32,00 32,00
0 . . .
EKSiM ENERJi BORUSAN RES ANATOLIA  YILDIZ CERES POLIMEKS
EnBW ENERJi ELEKTRIK
0zGUL HOLDING
%2,31 GOKOVA ELEKTRIK

BERES ELEKTRIK UR.

%4,20 \

%0,58

POLIMEKS
%6,16

CERES ELEKTRIK
%6,16

YILDIZ ENERJi

%6,35

RES ANATOLIA
%9,70

BORUSAN EnBW
ENERJI
%15,40
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12,00 0
3,00

188,40

150

112,00

MWm

100

53,80

50

21,80

MARMARA EGE iC ANADOLU DOGU ANADOLU
BERES 0zGUL GOKOVA
ELEKTRIK UR. HOLDING  ELEKTRIiK
AKDENiz
%9,63
DOGU ANADOLU
%10,36
EKSIM ENERJI

%49,13

iC ANADOLU
%21,56

EGE
%22,18

50,00

AKDENIZ

MARMARA

/ %36,27
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4.3 Lisansh RES'lerin illere Gére Dagilimi
Licensed WPPs According to Cities
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On Lisansh Ruzgar
Enerjisi Santralleri

On Lisansli Riizgar
Enerjisi Santralleri

Pre-Licensed Wind Power Plants Pre-Licensed Wind Power Plants

FiRMA ADI
COMPANY NAME

PROJE ADI
PROJECT NAME

GUC (MWm)
CAPACITY (MWm)

FiRMA ADI
COMPANY NAME

PROJE ADI
PROJECT NAME

GUC (MWm)
CAPACITY (MWm)

1 Enerjisa Enerji Uretim A.S. Akkoy RES Aydin 33,00 50 Res Anatolia Holding A.S. Topaz RES Corum 66,00
2 Errol Enerji Uretimi Sanayi ve Tic. A.S. Arikonak RES Adiyaman 22,50 51 En 1 Riizgar Enerjisi Yat. A.S. Uygar RES Balikesir 252,00
3 Enerjisa Enerji Uretim A.S. Armutguk RES Canakkale 110,00 52 Ber Enerji Uretim AS. Yaris RES Bursa 48,00
4 En 2 Ruzgar Enerjisi Yat. A.5. Arturna RES Mugla 126,00 53 Merkom Enerji Sanayi ve Tic. A.S. Yeldegirmeni RES Canakkale 5,50
5 Atasa Enerji ins. Taah. Tur. San. Ve Tic. A.S. Atasa RES Adana 24,21 54 Yeka Res Elektrik Uretim A.S. Yellice RES ShEs 160,00
6 Yakin Yenilenebilir En. Dan. Miih. ins. San. ve Tic. Ltd. Sti. Ayca RES Canakkale 44,00 R
- 54 Yeka Res Elektrik Uretim A.S. TOPLAM 3.520,41
7 Yeka Res Elektrik Uretim A.S. Balkaya RES Kirklareli 260,00
8 Baysal Elektrik Uretim A.S. Bayir RES Ordu 10,80
9 Enerjisa Enerji Uretim A.S. Belenova RES Aydin 126,50
10 Simge Res Enerji Yat. Ur. ve Tic. A.S. Beypazari RES Ankara 21,20
11 Baysal Elektrik Uretim A.S. Cepni RES Bursa 11,00
12 Dere Enerji A.S. D1 RES Antalya 12,50
13 Dere Enerji A.S. D3 RES Antalya 12,50
14 Enerjisa Enerji Uretim A.S. Dampinar RES Aydin 60,50
15 Res Anatolia Holding A.S. Demirli RES Kirsehir 60,00
16 Dicleres Elektrik Uretim A.S. Dicle RES Mardin 60,00
17 Akhisar Enerji A.S. Dokiikdagi RES Antalya 30,00
18 Yeka Res Elektrik Uretim A.S. Edirne RES Edirne 295,00
19 Res Anatolia Holding A.S. Elmacik RES Kirklareli 76,00
20 Enerjisa Enerji Uretim A.S. Elmali RES Canakkale 77,00
21 Yeka Res Elektrik Uretim A.S. Eskisehir RES Eskisehir 50,00
22 En 2 Riizgar Enerjisi Yat. A.S. Falp RES Mugla 126,00
23 Gelgit Yenilenebilir Enerji ve EI. Ur. A.S. Gelgit RES istanbul 49,50
24 Ceres Elektrik Uretim A.S. Gumiustepe RES Kars 20,40
25 Yel Elektrik Uretim Ltd. Sti. Guneyli RES Canakkale 33,60
26 Yeka Res Elektrik Uretim A.S. Guriin RES Sivas 90,00
27 Enerjisa Enerji Uretim A.S. Hacihidirlar RES Aydin 82,50
28 Defne Yenilenebilir Enerji Ur. A.S. Harbiye RES Hatay 22,50
29 Enerjisa Enerji Uretim A.S. Harmancik RES Canakkale 55,00
30 Enerjisa Enerji Uretim A.S. lhlamur RES Canakkale 104,40
31 Saden Enerji Uretim A.S. Karaburun RES izmir 48,00
32 Keremres Elektrik Uretim As KeremRES Canakkale 3,80
33 Enerjisa Enerji Uretim A.S. Kestanederesi RES Aydin 162,40
34 Kirkagag Enerji Uretim A.S. Kirkagag RES Manisa 31,50
35 Ekores Enerji Elektrik Uretim A.S. Kozcu RES Sinop 5,00
36 Pne Wind Yenilenebilir En. Ltd. Sti. Koseler RES Canakkale 72,60
37 Lodos Yenilenebilir Eneriji ve EI. Ur. A.S. Lodos RES Mugla 49,50
38 Akdeniz Res Enerji Yat. Ur. ve Tic. A.S. Mansurlu RES Adana 63,60
39 Madra Yenilenebilir Enerji Ur. A.S. Marmara Adasi RES Balikesir 8,10
40 Menekse Yenilenebilir Enerji ve EI. Ur. A.S. Menekse RES Yozgat 20,00
41 Yel Riizgar Enerijisi Yat. ve EI. Ur. A.S. Nenehatun RES Erzurum 52,80
42 Enerjisa Enerji Uretim A.S. Ovacik RES Canakkale 71,50
43 Omer Enerji Uretim Sanayi ve Tic. A.S. Omer RES Bayburt 30,00
44 Ak Jeo Enerji Ur. San. ve Tic. A.S. pW-TR1002 RES Kahramanmaras 24,00
45 G Enerji Yat. ins. San ve Tic. Ltd. Sti. Sarpege RES Mugla 10,00
46 Selin4 Enerji Elektrik Uretim A.S. Selin4 RES Canakkale 10,50
47 Yeka Res Elektrik Uretim A.S. Sergen RES Kirklareli 145,00
48 Sule Enerji Uretim Sanayi ve Tic. A.S. Sule RES Isparta 63,00
49 Sepetli Res Enerji Elektrik Uretim A.S. Tasova RES Amasya 11,00




5.1 On Lisansh RES’lerin Yatirimcilara Gore Dagilimi
Pre-Licensed WPPs According to Investors

On Lisansh RES’lerin Yatirimcilara Gore Dagilimi
Pre-Licensed WPPs According to Investors

o
S
o
S
<
-l
1.000
o
x
o
®
0
800
600 o
<
<
o
n
£
=
=
400
o
<
o
o
~
o
200 8 o
3 =
- S88°c>c>
“Inﬁqw.""lggoo
N 8 8 6 N & § © & 8
w v 3§ 3 o 9 5
.. .
0 BBEEEEe=
8 2 32 £ 232 8 28 F 8§ 2 ¢ 2 85 263
w o I =2 wooz 4 3 5 2
= O O = W g = w o W £ - o ¥
< w g 2 8§ 2 S z 0§ 3 z o &£ Z
Yy & = w ¥ w w = w
x 5 w < o X 2 3 o
W 2 2 £ 2  z 4 uw O € O o w
g W< w 5 g 3 x & W > 7 e
= w =D o a X
4 x O wv N <
w N D >
2 ‘0 =
w -
w
>

46 | TUREB ISTATISTIK RAPORU

ATASA ENERJ . 24,21

i$ KUR TEKSTiL-MADO l 24,00

BAYSAL ELEKTRIK . 21,80

EKORES ENERJi

16,00

SELIN iNS.

10,50

G ENERJi

10,00

MERKOM ENERJi

5,50

3,80

ATASEVEN GROUP

DIGER
%11,41° \

EGESA
%1,70

SULE ENERJi
%1,79

PNE WIND

%2,06 N\

TURKERLER
%2,99

SADEN ENERJi ——
%3,13

0zGUL HOLDING
%3,38

RES ANATOLIA
%5,74

ENERCON
%14,32

Diger %

YEL RUZGAR ENERIJISi 1,50 G ENERJI 0,28
POLIMEKS 1,49 MERKOM ENERJi 0,16
BER ENERJI 136 ATASEVEN GROUP 0,11
YAPI YOL GRUP 1,25

YEL ELEKTRIK 0,95

BEST 0,85

DERE ENERJI 0,71

ATASA ENERJI 0,69

iS KUR TEKSTIL-MADO 0,68

BAYSAL ELEKTRIK 0,62

EKORES ENERJI 0,45

SELIN iNS. 0,30

YEKA RES
%28,41

ENERJiISA URETIM
%25,08
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On Lisansh RES’lerin Bolgelere Gére Dagilimi

5.2 On Lisansh RES’lerin Bolgelere Gore Dagilimi
Pre-Licensed WPPs According to Regions

Pre-Licensed WPPs According to Regions

Giineydogu Dogu
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On Lisanshi RES'lerin lllere Gére Dagilimi

Pre-Licensed WPPs According to Cities

=
Y
©
()]
Q
| .
He]
O
()]
|
Q
c
‘=
2
[7,)
w
oz
K7
c
©
.B
g
c
@)
0
A

(%)
QL
B
O
Q
=
(@)
=
e
<
e}
Q
(@]
<
4
S
o)
N3}
w0
<
A5}
.2
5
5}
L
Q.

500

400

00°s

080T

00'TT

00°02

ov‘0z

0Z'1e
os‘zz I
os‘zz I
oo've I
oo‘os I
os‘te I
oo‘'sy N
os‘cv N
oo‘os N
os‘'zs I
oo'ss N
oo‘'cs NN
oo‘oo N
oo‘oo N
oo‘’so N
oo‘oo NN

18,3 I

oo‘osz NG
e
oo‘sez NG

os‘tr¢ NG
os‘vor NG

oo'zsv (NG

oe*,2s NG

300

200

100

douis

npJo

eAsewy

1e8zop

sie)|

ele)juy

AeleH

ueweAipy

Sesewuewesye)

1ngAeg

esiuel

Jlwz)

Inquess)

Aiyasnys3

wninzi3

eAjejuy

esing

uIpIe

1yasany)

eyeds)

wnio)

euepy

SeAIS

Jsdyjijeg

auiip3

e|gniAl

~

uipAy

13Je )

a|epjeue’

TUREB iSTATISTiK RAPORU | 51

50 | TUREB iSTATISTiK RAPORU



Basim Sponsorlari

Publishing Sponsors

y BORUSAN EnBW

arvi-es o
ARI-ES ENERJI

E KSi \i @ ekstrem isler yda ENERCON

ROPE ACCESS | TRAINING M ENERGY FOR THE WORLD

FICHTNER $!Garanti BBVA

WIND E yNorDEX [lacciona
L POWER & @

a GE Renewable Energy | e

o w22t SANCAK
ENERTURK

ENERIJI

7
tp’ COMPOSITES vestas

“y basarsoft

52 | TUREB iSTATISTiK RAPORU




Mutlukent Mah. 2038.Sokak No:15 Cankaya / ANKARA
T: +90 (312) 474 02 74 F:+90 (312) 474 02 75
info@tureb.com.tr www.tureb.com.tr

@ @ @ / turkiyeruzgarenerijisibirligi



